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无导线

转矩图表

C D RB1 B  W  80 － 90   S   E－R73

内置磁环

 无记号 无内置磁环

   D 内置磁环

安装形式

B   基本型

L   脚座型

脚座型号

缸径(mm)

脚座型号

50

P411020-5

63

P411030-5

80

P411040-5

100

P411050-5

双轴
叶片形式

  S  单叶片

  D  双叶片

接管口位置

无记号  缸体侧面

     E      轴向

磁性开关的型号

无记号  无磁性开关

磁性开关个数

无记号    2个

     S       1个

摆动角度

记号   摆动角度

 90   90°

180  180°

270  270°

 90   90°

单叶片

双叶片

叶片形式

 

缸径

0

50

40

30

20

10

0
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

CRB1BW50 CRB1BW63 CRB1BW80 CRB1BW100

有
效

力
矩

N·
m

使用压力 MPa

双
叶
片

单
叶
片

有
效

力
矩

N·
m

使用压力 MPa

双
叶
片

单
叶
片

有
效

力
矩

N·
m

使用压力 MPa

双
叶
片

单
叶
片

有
效

力
矩

N·
m

使用压力 MPa

双
叶
片

单
叶
片


 单叶片驱动(S)� 双叶片驱动(D) 

� 50� 63� 80�              100             50           63� 80� 100

� 90° ，180° ，270°
 90°

� 100° ，190° ，280°
 100°



 空气(不给油)

� 5~60℃

� 0.15~1.0MPa

� 0.1~1sec/90°

� 0.082� 0.12� 0.398� 0.6� 0.112� 0.16� 0.54� 0.811

      245     �          390�             490              588� 245�  390� 490� 588 

      196�               340             490� 539� 196� 340� 490� 539

� Rc1/8� Rc 1/4 � Rc 1/8 � Rc 1/4

驱动方式

缸径 (mm)

 
摆动角度


 标准


 非标准

使用流体

环境和流体温度

使用压力范围

转速调整范围

允许动能(J)

轴负载重
 横向负载

    (N)� 轴向负载

接管口径 

标准规格

+4
  0

+4
  0

+4
  0

*
磁性开关规格及特性可参阅磁性开关系列。

�50� ø50mm

 63    ø63mm 

�80� ø80mm

�100�ø100mm *�磁性开关型号

参见磁性开关型号表

*�未内置磁环无此项及后面两项

(长轴平键，
短轴四边形)

*单叶片还有100°、190°和280°,
  双叶片还有100°可供选用。

导线引出方式

直接出线式

插座式 R80C,R73C,T79C

 

导线引出方式·导线长

直接出线式

插座式

+4
  0

+4
  0

+4
  0

+4
  0

+4
  0
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